ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 549 ОТ 01.03.2018 г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 11.01.2013 №3 «Об образовании на территории города Коврова избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей»
По согласованию с Территориальной избирательной комиссией города Коврова в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации и на основании статьи 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
 1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 11.01.2013 №3 «Об образовании на территории города Коврова избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей»:

1.1. В строках 7 и 8 слова «ул. Дегтярева, 192» заменить словами «ул. Дегтярева, 194».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.Ю. Нечваля.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов